
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 3703 | 000575273952-3

Data: 01/09/2025 - 08:48

Mês: Agosto/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 C

01/08/2025 280492 ENVIO TED 5.592,48 D 5.592,48 D

01/08/2025 007014 DB EXT CON 3.747,55 D 9.340,03 D

01/08/2025 000000 RESG AUT 9.340,03 C 0,00 C

01/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

11/08/2025 464616 ENVIO TED 804,00 D 804,00 D

11/08/2025 000000 RESG AUT 804,00 C 0,00 C

11/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

18/08/2025 490150 ENVIO TED 5.592,48 D 5.592,48 D

18/08/2025 000001 CRED TED 175.750,00 C 170.157,52 C

18/08/2025 000000 APLIC AUT 170.157,52 D 0,00 C

18/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

20/08/2025 137799 ENVIO TED 5.318,20 D 5.318,20 D

20/08/2025 210459 ENVIO TED 4.658,45 D 9.976,65 D

20/08/2025 200935 ENVIO TEV 7.639,05 D 17.615,70 D

20/08/2025 375382 ENVIO TED 3.244,41 D 20.860,11 D

20/08/2025 485380 ENVIO TED 4.697,23 D 25.557,34 D

20/08/2025 646507 ENVIO TED 2.399,41 D 27.956,75 D

20/08/2025 767540 ENVIO TED 3.959,78 D 31.916,53 D

20/08/2025 892857 ENVIO TED 3.157,53 D 35.074,06 D

20/08/2025 043435 ENVIO TED 3.917,29 D 38.991,35 D

20/08/2025 200938 ENVIO TEV 2.553,90 D 41.545,25 D

20/08/2025 242133 ENVIO TED 3.655,44 D 45.200,69 D

20/08/2025 368326 ENVIO TED 2.316,59 D 47.517,28 D

20/08/2025 490124 ENVIO TED 2.691,16 D 50.208,44 D

20/08/2025 579502 ENVIO TED 3.588,20 D 53.796,64 D

20/08/2025 200940 ENVIO TEV 2.238,55 D 56.035,19 D

20/08/2025 200941 ENVIO TEV 1.086,89 D 57.122,08 D



20/08/2025 000000 RESG AUT 57.122,08 C 0,00 C

20/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

25/08/2025 000000 TAR MAN CC 69,00 D 69,00 D

25/08/2025 251013 PAG AGUA 81,91 D 150,91 D

25/08/2025 251013 PG LUZ/GAS 381,52 D 532,43 D

25/08/2025 251014 PG ORG GOV 11.693,16 D 12.225,59 D

25/08/2025 251014 PG PREFEIT 6.122,62 D 18.348,21 D

25/08/2025 251014 PG PREFEIT 8,77 D 18.356,98 D

25/08/2025 523857 ENVIO TED 205,00 D 18.561,98 D

25/08/2025 603588 ENVIO TED 4.172,24 D 22.734,22 D

25/08/2025 701219 ENVIO TED 1.580,00 D 24.314,22 D

25/08/2025 835181 ENVIO TED 2.526,43 D 26.840,65 D

25/08/2025 913807 ENVIO TED 463,50 D 27.304,15 D

25/08/2025 048584 ENVIO TED 4.938,55 D 32.242,70 D

25/08/2025 156334 ENVIO TED 521,00 D 32.763,70 D

25/08/2025 281740 ENVIO TED 314,37 D 33.078,07 D

25/08/2025 389087 ENVIO TED 2.902,74 D 35.980,81 D

25/08/2025 556353 ENVIO TED 423,84 D 36.404,65 D

25/08/2025 251017 ENVIO TEV 8.611,91 D 45.016,56 D

25/08/2025 894905 ENVIO TED 2.260,39 D 47.276,95 D

25/08/2025 122919 ENVIO TED 720,00 D 47.996,95 D

25/08/2025 251017 ENVIO TEV 12.800,00 D 60.796,95 D

25/08/2025 251017 PAG BOLETO 3.866,56 D 64.663,51 D

25/08/2025 251019 PAG BOLETO 2.648,17 D 67.311,68 D

25/08/2025 251020 PAG BOLETO 1.218,72 D 68.530,40 D

25/08/2025 251020 PAG BOLETO 75,00 D 68.605,40 D

25/08/2025 251020 PAG BOLETO 244,90 D 68.850,30 D

25/08/2025 251021 PAG BOLETO 302,80 D 69.153,10 D

25/08/2025 000000 RESG AUT 69.153,10 C 0,00 C

25/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

29/08/2025 007014 DB EXT CON 3.747,55 D 3.747,55 D

29/08/2025 000000 RESG AUT 3.747,55 C 0,00 C

29/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


